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Seau carré HACCP 12 L avec couvercle

étanche

Gilac

Caractéristiques produits

Matiére PEHD
Conditionnement 1
Poids (kg) 1.21
Hauteur (mm) 280
Largeur (mm) 330
Longueur (mm) 305

Volume de cuve (L) 12

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

620475
620461
620489
620482
620468

Descriptif

Coloris
Bleu
Blanc
Jaune
Vert

Rouge

Apte au contact alimentaire avec couvercle étanche et bec verseur.

Le couvercle hermétique permet de conserver les ardbmes et évite toute contamination.
Emboitable a vide, sans effet ventouse et empilable sur les couvercles.

Permet le stockage et le transport des préparations liquides.

Graduation indicative en litres.

Zone d'évacuation qui évite la rétention d'eau lors des phases de nettoyage et jupe antiusure

qui isole les seaux du sol.

Corps du seau en PEHD et couvercle en PEBD.

Anse en Inox.

Les dimensions extérieures sont indiquées anse comprise.

https://www.legallais.com/produit/seau-carre-haccp-12-l-avec-couvercle-etanche/62377
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Mage pqt found or type unknown

Les + produits

Apte au contact alimentaire avec
couvercle étanche et bec verseur.
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