





Seau carré HACCP 12 L avec couvercle étanche



Caractéristiques produits

Matière	PEHD
Conditionnement	1
Poids (kg)	1.21
Hauteur (mm)	280
Largeur (mm)	330
Longueur (mm)	305
Volume de cuve (L)	12
Unité de vente	(1 pièce)



Code	Coloris
620475	Bleu
620461	Blanc
620489	Jaune
620482	Vert
620468	Rouge

Descriptif

Apte au contact alimentaire avec couvercle étanche et bec verseur.

Le couvercle hermétique permet de conserver les arômes et évite toute contamination.

Emboitable à vide, sans effet ventouse et empilable sur les couvercles.

Permet le stockage et le transport des préparations liquides.

Graduation indicative en litres.

Zone d'évacuation qui évite la rétention d'eau lors des phases de nettoyage et jupe antiusure qui isole les seaux du sol.

Corps du seau en PEHD et couvercle en PEBD.

Anse en Inox.

Les dimensions extérieures sont indiquées anse comprise.





Les + produits

Apte au contact alimentaire avec couvercle étanche et bec verseur.